10586609423,  CNPJ:  37.797.761/0001-26.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,  PARA A  EXECUÇÃO DE
PEQUENOS  SERVIÇOS  E  MANUTENÇÃO  EM  ALVENARIA  E
PINTURAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: